
  
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sochaczewie 

z dnia 16 marca 2023 roku 

w sprawie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sochaczewie 

 

Działając na podstawie art.. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 923) w związku z treścią Zarządzenia Starosty 

Sochaczewskiego Nr 47.2022 z dnia 28 października 2022 roku oraz na podstawie                                

§ 15 ust. 1 lit. h) „Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sochaczewie”, 

niniejszym zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sochaczewie „Regulamin 

gospodarowania środkami zakładowego Funduszu świadczeń socjalnych ”, zwany 

dalej "Regulaminem".  

2. Treść Regulaminu stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno –Administracyjnego. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 2 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sochaczewie                         

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-03-16T14:24:51+0100
	Dyrektor Marlena Dębicka; PUP w Sochaczewie




